25.6.2014

לכבוד
מר יהודה וינשטיין
היועץ המשפטי לממשלה
רח' סלאח אל-דין 29
ירושלים

שלום רב,

הנדון: פנייה לעיכוב הליכי העמדה לדין לפי חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965

ולחימנע מפתיחת הליכים חדשים בכפר אלפורעה שבנגב

הריני לפנות אליך בזאת בבקשה להקפיא את הליכי ההעמדה לדין המתנהלים כנגד תושבי כפר אלפורעה (להלן: "הכפר") בהתאם לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבנייה" או "החוק"), עד להסרת החסמים מפני הוצאת היתרי בנייה, וכן ולהימנע מפתיחת הליכים חדשים וזאת מהנימוקים שיפורטו להלן.

רקע עובדתי:

1. כפר אלפורעה, המונה כיום כ- 5000 תושבים, הוכר ביום 19.02.06 על פי החלטת ממשלה מס' 4707. הישוב משויך מוניציפאלית למועצה אזורית אל-קסום.